АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2014 г. № 33-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия по использованию и охране земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования села Апанасенковского              И.П. Шаповалова.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского в телекоммуникационной сети Интернет и в газете «Вестник села Апанасенковского».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края
И.П.Шаповалов
УТВЕРЖДЕНЫ:
 постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковс-кого района Ставропольского края
от 06 мая 2014 г. № 33-п

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки
исполнения

	1
	Контроль за использованием земель сельс-кохозяйственного назначения в соответст-вии с целевым назначением
	Администрация МО села Апанасенковского
	постоянно

	2
	Контроль за законностью оснований поль-зования землями сельскохозяйственного назначения на территории поселения
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	3
	Выявление неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения на территории поселения
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	4
	Выявление факторов самовольного занятия земель сельскохозяйственного

назначения
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	5
	Выявление факторов использования земель сельскохозяйственного назначения, приводящих к значительному ухудшению экологической обстановки
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	6
	Выявление факторов отравления, загряз-нения, порчи или уничтожения плодород-ного слоя почвы земель сельскохозяйствен-ного назначения
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	7
	Разъяснение обладателям земель сельско-хозяйственного назначения земельного законодательства РФ
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

	8
	Направление материалов по выявленным фактам нарушения земельного законодательства в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии СК
	Администрация МО  села Апанасенковского
	постоянно

______________